



AP AUTOMOTIVE SERVICES PTE LTD
ROC / GST REG NO : 202022890H
BLOCK 9006
TAMPINES STREET 93 #01-202
SINGAPORE 528840
TEL: 6784 4465
FAX: 6787 4886

Estimation

Date
Vehicle

TP Sompoo

Hui Bong

2/5/2023
SML 562C

Make/Model
Chassis No.

TOOTA COROLLA ALTIS 1.6 AUTO
MR053ZEE106154562

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	REAR BUMPER <i>behind</i>	1	\$ 749.00	\$ 749.00 <i>545</i>
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>LH Bnd</i>	2	\$ 100.40	\$ 200.80 <i>38</i>
3	REAR BUMPER BRACKET <i>LH Dented</i>	2	\$ 75.60	\$ 151.20 <i>75.60</i>
4	REAR BUMPER REFLECTOR <i>new</i>	2	\$ 60.50	\$ 121.00 <i>+</i>
5	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Sponge cra</i>	1	\$ 332.70	\$ 332.70 <i>120</i>
6	REAR FENDER <i>Rejis</i>	2	\$ 876.70	\$ 1,753.40 <i>+</i>
7	REAR FENDER INNER PANEL LH <i>2</i>	1	\$ 357.60	\$ 357.60 <i>+</i>
8	REAR FENDER INNER COWLING LH	2	\$ 201.90	\$ 403.80 <i>+</i>
9	REAR FENDER INNER TRIM <i>MP</i>	2	\$ 379.30	\$ 758.60 <i>+</i>
10	REAR FENDER AIR VENT LH <i>kn</i>	1	\$ 128.60	\$ 128.60 <i>+</i>
11	REAR WHEEL HOUSE PANEL	1	\$ 411.20	\$ 411.20 <i>+</i>
12	REAR WHEEL HOUSE TOP PANEL LH	1	\$ 248.60	\$ 248.60 <i>+</i>
13	TAIL LAMP <i>LH at</i>	2	\$ 548.70	\$ 1,097.40 <i>345</i>
14	TAIL LAMP LOWER BRACKET <i>new</i>	2	\$ 100.40	\$ 200.80 <i>+</i>
15	TAIL LAMP PANEL <i>Rejis</i>	2	\$ 125.10	\$ 250.20 <i>+</i>
16	TAIL LAMP WIRE HARNESS <i>new</i>	1	\$ 288.10	\$ 288.10 <i>+</i>
17	BOOT LID <i>Dark Buckled</i>	1	\$ 947.50	\$ 947.50 <i>839</i>
18	BOOT LID OUTER MOULDING <i>new</i>	1	\$ 312.80	\$ 312.80 <i>+</i>
19	BOOT LID INSULATOR <i>new</i>	1	\$ 168.30	\$ 168.30 <i>+</i>
20	BOOT LID LOGO <i>2</i>	1	\$ 68.20	\$ 68.20 <i>1</i>
21	BOOT LID EMBLEM "COROLLA" <i>1</i>	1	\$ 48.90	\$ 48.90 <i>1</i>
22	BOOT LID EMBLEM "ALTIS" <i>1</i>	1	\$ 49.90	\$ 49.90 <i>1</i>
23	BOOT LID INSULATOR <i>new</i>	1	\$ 168.30	\$ 168.30 <i>+</i>
24	BOOT LID HINGE <i>new</i>	2	\$ 125.80	\$ 251.60 <i>+</i>
25	BOOT LID TOP LOCK <i>new</i>	1	\$ 399.50	\$ 399.50 <i>245</i>
26	BOOT LID LOWER CATCH <i>new</i>	1	\$ 64.90	\$ 64.90 <i>+</i>
27	BOOT LID WEATHERSTRIP <i>new</i>	1	\$ 207.20	\$ 207.20 <i>+</i>
28	REAR SPARE TYRE BOLT <i>new</i>	1	\$ 38.00	\$ 38.00 <i>+</i>
29	REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	\$ 617.80	\$ 617.80 <i>1</i>
30	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>new</i>	1	\$ 270.60	\$ 270.60 <i>+</i>
31	REAR FLOOR PANEL <i>Rejis</i>	1	\$ 937.20	\$ 937.20 <i>+</i>
32	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>new</i>	1	\$ 291.80	\$ 291.80 <i>+</i>
33	REAR EXHASUT PIPE <i>2</i>	1	\$ 1,228.50	\$ 1,228.50 <i>+</i>
34	REAR EXHAUST MOUNTING <i>new</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00 <i>+</i>
				\$ 13,609.00
			Less 25%	\$ 3,402.25

2992.40
2244.30

			Total	\$	10,206.75
--	--	--	--------------	----	------------------

	S/Nett Items				
1	REAR BUMPER CLIP (SET) <i>New</i>	1	\$	80.00	\$ 80.00 <i>30</i>
2	TAILGATE SEALANT <i>for</i>	1	\$	150.00	\$ 150.00 <i>+</i>
3	TAILGATE OUTER GARNISH CLIP (SET) <i>for</i>	1	\$	50.00	\$ 50.00 <i>+</i>
4	TAILGATE INNER TRIM CLIP (SET)	1	\$	50.00	\$ 50.00 <i>+</i>
5	TAIL LAMP CLIP (SET) <i>New</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00 <i>10-</i>
6	REAR FENDER COWLING CLIPS (SET) <i>New</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00 <i>+</i>
7	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS (SET) <i>New</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00 <i>+</i>
8	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET) <i>New</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00 <i>+</i>
9	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>New</i>	1	\$	150.00	\$ 150.00 <i>60</i>
10	REAR FLOOR PANEL SEALANT <i>New</i>	1	\$	40.00	\$ 40.00 <i>+</i>
11	REAR FLOOR PANEL BOTTOM GARNISH CLIP (SET) <i>New</i>	1	\$	80.00	\$ 80.00 <i>+</i>
12	REAR FLOOR TOWING PANEL SEALANT <i>for</i>	1	\$	80.00	\$ 80.00 <i>+</i>
13	REAR FLOOR SIDE PANEL SEALANT <i>for</i>	1	\$	80.00	\$ 80.00 <i>+</i>
14	REVERSE SENSOR (SET) <i>Damaged</i>	1	\$	380.00	\$ 380.00 <i>200</i>
15	REVERSE CAMERA <i>New</i>	1	\$	450.00	\$ 450.00 <i>+</i>
			Total	\$	1,830.00

300

	LABOUR				
1	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	\$	1,600.00	\$ 1,600.00 <i>800</i>
2	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	\$	1,400.00	\$ 1,400.00 <i>800</i>
3	TO CHECK WIRING	1	\$	80.00	\$ 80.00 <i>30</i>
4	TO CHECK WATER LEAK	1	\$	80.00	\$ 80.00 <i>+</i>
5	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS	1	\$	280.00	\$ 280.00 <i>+</i>
6	TO CHECK WHEEL ALIGNMENT	1	\$	350.00	\$ 350.00 <i>+</i>
7	TO PERFORM RUST PROOFING	1	\$	250.00	\$ 250.00 <i>60</i>
8	TO RNR REVERSE SENSOR & DISTANCE SETTING	1	\$	80.00	\$ 80.00 <i>50</i>
9	TO RNR REVERSE CAMERA & DISTANCE SETTING	1	\$	80.00	\$ 80.00 <i>50</i>
			Total	\$	4,200.00

1780

Parts Replacement Amount	\$	12,036.75
Total Amount For Labour	\$	4,200.00
Total Amount	\$	16,236.75

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Adrian Ling
L/S 02/05/23.
06 Days
Total: 4334.30
L/S: 3.4K.